
Bedrijfschap voor de Detailhandel in
Alcoholhoudende Dranken

Besluit van 11 juni 2001, nr.
01.002653

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 23 mei 2001,
Directie Arbeidsverhoudingen,
Afdeling Arbeidsvoorwaarden-
vorming en Medezeggenschap, nr.
AV/A&M/2001/27837;
De Sociaal-Economische Raad
gehoord;
Gelet op artikel 73, tweede en vijfde
lid, van de Wet op de bedrijfsorgani-
satie, zoals die luidde voor de Wet
van 24 juni 1992,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
Het bestuur van het Bedrijfschap
voor de Detailhandel in
Alcoholhoudende Dranken bestaat
uit 6 leden.

Artikel II
De volgende organisaties worden
aangewezen tot het benoemen van het 

achter hun naam vermelde aantal
bestuursleden:

Organisatie van ondernemers
Slijtersunie  3 leden

Organisaties van werknemers
– Dienstenbond CNV  1 lid
– FNV Bondgenoten  2 leden

Artikel III
Het Koninklijk besluit van 24 juni
1983, nr. 29, ten aanzien van het
Bedrijfschap voor de Detailhandel in
Alcoholhoudende Dranken, wordt
ingetrokken.

Artikel IV
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 augustus 2001.

Onze Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Nederlandse Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

‘s-Gravenhage, 11 juni 2001.
Beatrix.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
W.A. Vermeend.

Uit: Staatscourant 25 juni 2001, nr. 119 / pag. 8 1

SZW

Samenstelling bedrijfschap


